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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW NR 1

Gmina fubnice zwana w dalszej czg$ci Zamawiajacym, dzialajac w trybie art. 38 ust. 2
ustawy Prawo zamowien publicznych, informuje, iz Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane
pytania w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego pod sygn.
IN.271.3.2020 na wykonanie zadania pn. ,,Rozbudowa budynku Szkoty Podstawowej w Gacach
Stupieckich””

Pytanie 1:

Proszg¢ o informacje czy projektowany jest nowy przylacz kanalizacyjny do rozbudowywanej
czgsci budynku czy pozostaje przylacz istnicjacy, w przypadku budowy nowego przylacza
kanalizacyjnego proszg o uzupetnienie dokumentacji projektowej oraz przedmiaru robot.
Odpowiedz:

Pozostaje przylacze kanalizacyjne istniejace - w miejscu istniejgcych sanitariatow.

Pytanie 2:

Proszg o informacje czy w ramach prac objgtych przetargiem przewidziany jest montaz zasuwy
przy projektowanym hydrancie oraz podanie $rednicy i rodzaju rury do ktérej projektowany jest
montaz trojnika do wiaczenia hydrantu do istniejacego wodociagu.

Odpowiedz:

Przewidziany jest montaz zasuwy przy projektowanym hydrancie.

W poz. 114 nalezy uwzgledni¢ tez zasuwe / tréjnik PE 110x110x80 kat 90° — ujety w poz. 113.

Pytanie 3:

Dokumentacja projektowa w czgsci sanitarnej opisuje wykonanie wentylacji mechanicznej na sali
gimnastycznej. Prosz¢ o potwierdzenie, ze w zakres przetargu obejmuje tylko wentylacje
mechaniczng w projektowanych sanitariatach, tj. trzy wentylatory tazienkowe zgodnie z rysunkiem
nr 4 czegsci sanitarnej projektu.

Odpowiedz:

Dokumentacja w czgSci sanitarnej obejmuje wykonanie tylko wentylacji mechanicznej
w projektowanych sanitariatach zgodnie z rysunkiem nr 4 cze$ci sanitarnej projektu.

W opisie wkradl si¢ blad dotyczacy zapisu ---- ,,Sali gimnastycznej”.

Pytanie 4.

Proszg o uzupelnienie przedmiaru o montaz podgrzewacza c.w.u. zgodnie z dokumentacja
projektowa. Dokumentacja projektowa opisuje montaz podgrzewacza elektrycznego, natomiast
przedmiar nie uwzglednia tej pozycji.

Odpowiedz:

Prosz¢ o dodatkowe skalkulowanie — montaz 1szt. podgrzewacza c.w.u. elektrycznego 120 litr.

Pytanie 5.

Proszg o wyjasnienie rozbieznosci w wymiarach grzejnikow opisanych w dokumentacji projektowe.
Rysunek nr 3 oraz 3A zawieraja rézne wymiary grzejnikéw, prosze o informacje ktore sa
prawidtowe.

Odpowiedz:

Wymiary grzejnikéw prosze przyjmowac zgodnie z rysunkiem 3A - ktéry jest prawidlowy.
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Pytanie 6.
Prosz¢ o podanie zestawienia wyposazenia sanitariatow przewidzianego do montazu w ramach
realizacji robét objetych przetargiem - migdzy innymi porgeze dla niepetnosprawnych, lustra,
kosze, podajniki na papier oraz mydto.
Odpowiedz:
Wyposazenie lazienek —
W kazdej lazience

® lustro o wymiarach / okolo 1,0x1,0/ wklejone w miejsce plytek glazura w kazdej

lazience

e podajniki na papier lacznie szt. 5

e podajniki na mydlo w plynie szt. 5
w lazience dla niepelnosprawnych uchwyty przy we 2 szt. , przy umywalce 2 szt.- zgodnie z
rysunkiem.

Pytanie 7.

Proszg o informacje czy Zamawiajacy bgdzie wymagal montazu dwodch pisuaréw pojedynczych
zgodnie z czgScig rysunkowa projektu czy jednego pisuaru szeregowego zgodnie z opisem w
przedmiarze.

Odpowiedz :

Prosze o przyjecie 2 pisuaréw pojedynczych.

Pytanie 8.

Proszg o informacjg czy przewidziany jest remont posadzki w pomieszczeniach czedci istnigjacej
budynku szkoly, przez ktore projektowane jest prowadzenie poziomu kanalizacji sanitarnej. Prosze
0 udostepnienie profilu kanalizacji sanitarnej z oznaczeniem iloSci przej$é przez Sciany
fundamentowe 1 podaniem zaglebienia poziomu kanalizacji.

Odpowiedz:

Tak, przewidziany jest remont posadzki przez pomieszczenia, przez ktore przechodzi kanalizacja.
Rysunek profilu zgodnie z zalacznikiem. Nalezy zachowa¢ spadki kanalizacji 1,5-2%.

Pytanie 9.

Proszg o potwierdzenie informacji, ze w lazience dla niepetnosprawnych po montazu wyposazenia
(umywalka dla niepetnosprawnych wraz z porgczami, miska dla niepetnosprawnych z poreczami)
zostana zachowane minimalne wymiary przewidziane w przepisach dla tego typu pomieszczen
Odpowiedz:

Tak zachowane beda . Uklad urzadzen zgodnie z rys. architektonicznym —rzut parteru.

Pytanie 10:

Proszg o informacje czy zamawiajacy przewiduje montaz misek ustepowych podwieszanych czy ustepdw
typu "kompakt". Proszg o wyjasnienie rozbieznosci pomigdzy rysunkami czesci konstrukcyjnej i sanitarne;
dla pomieszczenia 1/21.

Odpowiedz:

Rysunek pomieszczenia 1/21 z czg¢Sci architektonicznej jest prawidlowy. W zalaczeniu
poprawiona wersja z branzy sanitarnej.

Pytanie 11:

Prosz¢ o informacjg czy w istniejacej kotlowni przewidziane sq do wykonania roboty budowlane
lub instalacyjne dostosowujace pomieszezenie do nowych warunkdéw, np. remont $cian, rozbudowa
rozdzielaczy c.o. montaz pomp lub innych urzadzen wyposazenia kottowni.

Odpowiedz:

W istniejacej kotlowni nie sa przewidziane prace budowlane i instalacyjne.
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Pytanie 12:

Prosze o podanie typu lub wielkosci umywalki przewidzianej do montazu w pomieszczeniu 1/16.
Odpowiedz:

W pomieszczeniu 1/16 pom. porzadkowe przewidziany do montazu zlew 45x60 cm na szafce.

Pytanie 13:

Proszg o uzupetnienie wykazu stolarki o sposob oraz kierunek otwierania okien.
Odpowiedz:

Zestawienie stolarki w zalaczeniu.

Pytanie 14:

Przedmiar rob6t w poz. 17 tj. Fundamenty z bloczkéw betonowych na zaprawie cementowej
wskazuje obmiar 12,429 m3 . Proszg o potwierdzenie iz jest to prawidfowy obmiar lub ewentualna
korekt¢ obmiaru.

Odpowiedz:

Poz 17 — fundamenty z bloczkow betonowych:
10,55x2x1,11+10,62x2x1,11+10,55x1x1,36+2,65x1x1,11= 16,01 m3

Prosz¢ o przyjecie do kosztorysu tego obmiaru.

Pytanie 15:

W zamieszczonej dokumentacji technicznej brak dokumentacji projektowej dotyczacej instalacji
elektrycznych. Prosimy o uzupetnienie w/w dokumentacji.

Odpowiedz:

W zalaczaniu dokumentacja branza elektryczna.

Pytanie 16:

W opisie technicznym czgsci sanitarnej (pkt 2.3) przewidziano wykonanie przytacza kanalizacji
sanitarnej. Brak w/w zakresu w przedmiarze rob6t budowlanych. Prosimy o uzupetnienie robot o
w/w zakres prac lub potwierdzenie, iz w/w roboty nie wchodza w zakres zamowienia.
Odpowiedz:

W/w roboty - przylacz sanitarny nie wchodzi w zakres zaméwienia.

Pytanie 17:

Dokumentacja techniczna — rys. P-01 Projekt zagospodarowania dziatki — przewiduje wykonanie
utwardzenia zwirem. Brak w/w zakresu w przedmiarze robot budowlanych. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru robdt o w/w zakres prac lub potwierdzenie, iz w/w roboty nie wchodza w zakres
zamowienia.

Odpowiedz:

Uzupelnienie przedmiaru

- Poz. 195 warstwa odsgczajaca kalkulowaé 84,5 + 57 = 142,40 m2

- Poz. 196 warstwa dolna kalkulowa¢ 84,5 + 57 = 142,40 m2

- Poz. 197 warstwa gorna zwiru kalkulowa¢é 84,5 + 57 = 142,40 m2

- Poz. 199 — obrzeza przyjaé¢ obmiar 69 mb.

Jednoczesnie Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej przedmiar robot w wersji
edytowalnej, w zwiazku z licznymi prosbami.
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